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Brancheprofilen

Brancheprofilen: 
3daysofdesign er en stor, åben 
dør til et globalt fællesskab…
DEN 24.-26. MAJ TRANSFORMERES KØBENHAVN TIL ET SANDT DESIGNMEKKA MED UDSTILLINGER, ÅBNE SHOW- 
ROOMS, KREATIVE VÆRKSTEDER, TALKS OG MASSER AF DESIGN, NÅR EVENTEN 3DAYSOFDESIGN LØBER AF 
STABLEN. DET HELE STARTEDE TILBAGE I 2010 SOM ET MINDRE EVENT I PAKHUS 48, MEN I DAG SPÆNDER 
UDSTILLERNE OG AKTIVITETERNE PÅ TVÆRS AF KØBENHAVN OG HENOVER 3 INTENSIVE DAGE. VI HAR TAGET 
EN SNAK MED DIREKTØR SIGNE BYRDAL TERENZIANI. 

KAN DU KORT BESKRIVE DIT ARBEJ-
DE, OG HVAD DER ER DET BEDSTE 
VED DIT JOB?
Udover mange ekstremt lavpraktiske op-
gaver, som at koordinere presseevents, 
planlægge busruter og bestille catering-
service, ja så består mit job i at være en 
slags strategisk bygherre, der skaber sy-
nergi, forener udstillerne, og samtidig 
bringer det bedste frem hos den enkelte. 
Ofte må jeg udfordre udstillerne til at 
tænke lidt mere utraditionelt i formidlin-
gen af dem som brand og deres produkter. 
Det handler om at fortælle de gode histo-
rier om og bag produkterne. 

Jeg brænder for godt samarbejde, krea-
tivitet – og elsker at arbejde med en bred 
vifte af folk, der hver især har noget på 
hjertet – fra producenten, kunsthåndvær-
keren og designeren, der kreerer sine vær-
ker - til ambassadøren, der stolt viser det 
bedste frem fra lige netop sin verdensdel. 
Det bedste er at opleve begejstringen hos 
udstillerne, når de ser, at det rent faktisk 
virker. 

HVAD ER DET, DER ER SÆRLIGT VED 
3DAYSOFDESIGN?
Udover selvfølgelig at ville styrke bran-
chen, skabe mersalg osv., står vi fast på 
vores værdier.

Vi ved alle, at vi bliver gladere af at om-
give os med smukke ting og møbler.  Men 
vi har også brug for, at vores verden bliver 
vendt på hovedet og set med nye øjne. 
Hertil er designernes skøre indfald og de-

res ofte finurlige blik på det, vi omgiver 
os med perfekte. Og det er den arv og de 
historier, som branchen nu videregiver på 
smukkeste vis via 3daysofdesign.

DER KOMMER FLERE OG FLERE UD-
STILLERE OG EVENTS PÅ PROGRAM-
MET, HVAD ER DET I GØR RIGTIGT?
Jeg tror, det handler om den pionerånd, 
der kendetegner 3daysofdesign. Vi fejrer 
det og vores designarv. Ikke mindst fejrer 
vi også, at vi kan dele ud af det og åbne op 
til andre. For 3daysofdesign er også et vin-
due til verden, ja det er mere end det, det 
er en stor, åben dør til et globalt fælles-
skab. Et fællesskab, der handler om at tage 
vare på os selv og hinanden ved at gøre 
vores omgivelser smukkere, mere kreative 
og fantasifulde.

Derfor er 3daysofdesign så glade for, at 
så mange udstillere, gæster og presse – 
alle danske som internationale tager del 
i vores fejring. 

Samtidig ønsker vi at værne om kvalite-
ten og det gode håndværk. Vi er derfor en 
kurateret event, og siger for eksempel ofte 
nej til kopister.

I HAR ET RET OMFATTENDE PRO-
GRAM, HVAD MÅ MAN ABSOLUT IKKE 
GÅ GLIP AF UNDER 3DAYSOFDE-
SIGN?
Hmm, jeg vil nødigt fremhæve nogen 
fremfor andre. Kast jer ud i det. Der er no-
get for enhver smag, når det handler om 
smukt, godt design. 

Tekst: Sara Skovgaard Munk

Signe Byrdal Terenziani.

Om 
Om Signe Byrdal 
Terenziani
Stilling: 
Direktør for 3daysofdesign

Uddannelse: 
Cand.merc int. (Intercultural 
Business and Communication 
Management)

Tidligere jobs: 
Marketing Manager – Montana
Senior Communication Advisor – 
Generalkonsulatet i Milano 
Marketing Manager – Luceplan
PR & Event Manager – Bang & 
Olufsen
Global Campaign Manager - LEGO


